PORTARIA Nº 319/2016

        Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis.

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

nomeia, os servidores abaixo relacionados para efetuarem a avaliação de bens móveis:

.

- Fernando Luiz Zucchi – Engenheiro Civil - Mat. 767/6;

- Jacson Silva da Rosa – Fiscal Tributário – Mat. 639/4;

- Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado – Mat. 642/4.

 GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO

POLÊSINE, aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis.

                                                          Valserina Maria Bulegon Gassen
              Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 15-08-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal